
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2010. gada 23. novembra spriedums — 
Codorniu Napa/ITSB — Bodegas Ontañón (“ARTESA 

NAPA VALLEY”) 

(Lieta T-35/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafi
skas preču zīmes “ARTESA NAPA VALLEY” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka Kopienas grafiska preču zīme 
“ARTESO” un agrāka valsts vārdiska preču zīme “LA 
ARTESA” — Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajauk 
šanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts (tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

8. panta 1. punkta b) apakšpunkts)) 

(2011/C 13/42) 

Tiesvedības valoda — spāņu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Codorniu Napa, Inc. (Napa, Kalifornija, Amerikas Savie
notās Valstis) (pārstāvji — X. Fàbrega Sabaté un M. Curell Aguilà, 
pēc tam M. Curell Aguilà un J. Güell Serra, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — O. Mondéjar Ortuño) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Bodegas Ontañón, SA (Quel, La Rioja, 
Spānija) (pārstāvji — J. Grimau Muñoz un J. Villamor Muguerza, 
advokāti) 

Priekšmets 

Prasību par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2007. gada 20. 
novembra lēmumu lietā R 747/2006-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Bodegas Ontañón, SA un Codorniu Napa, Inc. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Codorniu Napa, Inc. atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 92, 12.04.2008. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 12. novembra spriedums — 
Itālija/Komisija 

(Lieta T-95/08) ( 1 ) 

(ELVGF — Garantiju nodaļa — Izdevumi, kas ir izslēgti no 
Kopienas finansējuma — Atbalsta shēma ražošanai augļu un 
dārzeņu pārstrādes produktu nozarē — Ārkārtas atbalsta 
pasākumi liellopu gaļas nozarē — Shēma, kas paredz 

piemaksas par tabaku) 

(2011/C 13/43) 

Tiesvedības valoda — itāļu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Itālijas Republika (pārstāvji — G. Aiello un G. Palmieri, 
avvocati dello Stato) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — F. Jimeno Fernández un 
D. Nardi, pārstāvji, kam palīdz F. Ruggeri Laderchi, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2007. gada 20. decembra 
Lēmumu 2008/68/EK, ar ko no Kopienas finansējuma izslēdz 
atsevišķus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz 
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) 
Garantiju nodaļu (OV 2008, L 18, 12. lpp.), tiktāl, ciktāl ar to 
tiek izslēgti atsevišķi Itālijas Republikas izdevumi augļu un 
dārzeņu pārstrādes produktu, liellopu gaļas un jēltabakas 
nozarēs 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Itālijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 92, 12.04.2008. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 12. novembra spriedums — 
Spānija/Komisija 

(Lieta T-113/08) ( 1 ) 

(ELVGF — “Garantiju” nodaļa — Izdevumi, kas ir izslēgti no 
Kopienas finansējuma — Atbalsts olīveļļas ražošanai — Ar 

laukaugu platībām saistīts atbalsts) 

(2011/C 13/44) 

Tiesvedības valoda — spāņu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāvis — M. Muñoz Pérez) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — F. Jimeno Fernández) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2007. gada 20. decembra 
Lēmumu 2008/68/EK, ar kuru no Kopienu finansējuma izslēgti 
noteikti dalībvalstu veiktie izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
Virzības un Garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas ietvaros 
(OV 2008, L 18, 12. lpp.), tiktāl, ciktāl tas attiecas uz zināmiem 
Spānijas Karalistes veiktajiem izdevumiem olīveļļas un laukaugu 
nozarēs

LV 15.1.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 13/23



Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Spānijas Karaliste atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 107, 26.04.2008. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 24. novembra spriedums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-9/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pirmajā instancē 
celtās prasības kā acīmredzami nepieņemamas noradīšana 
— Prasība atdot personīgas mantas — Paziņojums par 
lēmumu noraidīt sūdzību citā valodā nekā sūdzība — Novēloti 
celta prasība — Atbildes nesniegšana uz pirmajā instancē 

iesniegatjiem prasījumiem) 

(2011/C 13/45) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis-Kayser, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība, kas iesniegta par Eiropas Savienības Civildie
nesta tiesas (pirmā palāta) 2008. gada 4. novembra rīkojumu 
lietā F-133/06 Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts) un 
ar kuru tiek prasīts atcelt šo rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2008. 
gada 4. novembra rīkojumu lietā F-133/06 Marcuccio/Komisija 
(Krājumā vēl nav publicēts) tiktāl, ciktāl tajā netika izskatīta 
prasība konstatēt pirmajā instancē apstrīdētā lēmuma neesamību; 

2) apelācijas sūdzību pārējā daļā noraidīt; 

3) prasību noraidīt tiktāl, ciktāl tā attiecās uz konstatējumu par 
strīdīgā lēmuma neesamību; 

4) Luigi Marcuccio k-gs sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komi
sijas tiesāšanās izdevumus, kas tai radušies pirmajā instancē. 
Tiesāšanās izdevumi saistībā ar tiesvedību pirmajā instancē, 
kuras rezultātā tika izdots iepriekš minētais rīkojums lietā Marcuc
cio/Komisija, tiek segti saskaņā ar šī rīkojuma rezolūtīvās daļas 2. 
punktā minētajiem noteikumiem. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 24. novembra spriedums — 
Nike International Ltd/ITSB — Muñoz Molina (“R 10”) 

(Lieta T-137/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “R 10” reģistrācijas pieteikums — 
Nereģistrēta valsts vārdiska preču zīme “R 10” — Valsts 
preču zīmes nodošana — Procesuālo noteikumu pārkāpums) 

(2011/C 13/46) 

Tiesvedības valoda — spāņu 
lietas dalībnieki 

Prasītāja: Nike International Ltd (Beaverton, Oregona, Amerikas 
Savienotās Valstis) (pārstāvis — M. de Justo Bailey, avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Crespo Carrillo) 

Otrs procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Aurelio Muñoz Molina (Petrer, Spānija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 21. 
janvāra lēmumu lietā R 551/2008-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp DL Sports & Marketing Ltda un Aurelio Muñoz 
Molina k-gu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 21. 
janvāra lēmumu lietā R 551/2008-1; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 129, 06.06.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 10. novembra spriedums — 
ITSB/Simões Dos Santos 

(Lieta T-260/09 P) ( 1 ) 

(Apelācijas sūdzība — Pretapelācijas sūdzība — Civildienests 
— Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — 2003. gada paaug
stināšana amatā — Atsākšana no nulles un jauns nopelnu 
punktu aprēķins — Vispārējās tiesas sprieduma izpilde — Res 
judicata spēks — Juridiskais pamats — Atpakaļejoša spēka 
aizliegums — Tiesiskā paļāvība — Mantisks kaitējums — 
Iespējas tikt paaugstinātam amatā zaudēšana — Morāls 

kaitējums) 

(2011/C 13/47) 

Tiesvedības valoda — franču 
Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs 
(preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji — I. de Medrano 
Caballero, pārstāvis, kam palīdz D. Waelbroeck, advokāts)

LV C 13/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.1.2011.


